
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกดุแห่ 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาองคก์ารบริหารส่วนตำบลกดุแห่ 

สมัยประชุมสามญั  สมัยแรก ประจำป ีพ.ศ.๒๕๖8 
.................................................. 

                     ตามที่ สภาองค์การบริหารส่วนตำบลกุดแห่ ได้กำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลกุดแห่ สมัยประชุม สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ.2568 โดยมีการกำหนดให้มีการประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลกุดแห่ ระหว่างวันที่ 1-15 กุมภาพันธ์ 2568 มีกำหนดระยะเวลาไม่เกิน 15 วัน นั้น  
 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 54 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ. 2534 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 7) พ.ศ.2562 และข้อ 22 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย
ข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.2547 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2554 จึงเรียกประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลกุดแห่ สมัยประชุม สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ.2568  ในวันท่ี 13 กุมภาพนัธ์  
2568  เวลา 10.00 น. ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกุดแห่ 
 
                      จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกนั 
 
    ประกาศ ณ วนัที่    7   เดอืนกุมภาพันธ์   พ.ศ.๒๕๖8 
 

 
 

(นายสมชาย  สมพนิิจ) 
ประธานสภาองคก์ารบริหารส่วนตำบลกุดแห ่

 

 

 

 

 

 

 



 

ที่ นภ.๐๔๑๖.๔(สภาฯ)/ว02                                 สภาองค์การบริหารส่วนตำบลกุดแห ่
                  ต.กดุแห่ อ.นากลาง นภ.39170 

                                                                  7  กมุภาพันธ์ ๒๕๖8 

เรื่อง กำหนดนัดประชุมสภาองค์การบรหิารสว่นตำบลกดุแห่สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ.25๖7 

เรียน สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกุดแห ่

สิ่งที่ส่งมาดว้ย   ระเบียบวาระการประชุมสภาองคก์ารบริหารส่วนตำบลกดุแห ่          จำนวน  1  ชดุ 
 
                     ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลกดุแห่ได้กำหนดสมัยประชมุสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
กุดแห่ สมัยสามญั จำนวน ๔ สมัย และไดป้ระกาศสมยัประชมุสามญั สมัยแรก  ประจำปีพ.ศ. ๒๕๖8 ระหวา่ง
วันที ่๑ - 15  กุมภาพนัธ์  ๒๕๖8 นัน้ 
 

                     ดังนั้น จึงขอเชิญท่านเข้าร่วมประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกุดแห ่สมัยสามัญ สมัยแรก  
ประจำปี พ.ศ.๒๕๖8  ในวันท่ี 13 กุมภาพันธ์ ๒๕๖8  เวลา 10.00 น. ณ ห้องประชุมสภาองคก์ารบริหาร
ส่วนตำบลกดุแห ่
 

                     จงึขอเรียนเชิญสมาชิกสภาองคก์ารบริหารส่วนตำบลกดุแห่ทุกท่าน โปรดเขา้รว่มประชุมตามวัน 
เวลา และสถานที่ดงักล่าวโดยพร้อมเพรียงกนั 
 

ขอแสดงความนับถือ 

 

    (นายสมชาย  สมพินิจ) 
ประธานสภาองคก์ารบริหารส่วนตำบลกุดแห ่

 
 

งานกิจการสภา 
สำนักปลดั 
โทร.0-4๒31-5869 
 
 
 
 



 
 

ท่ี  นภ.๐๔๑๖.๔(สภาฯ)/ว                                 สภาองค์การบริหารส่วนตำบลกุดแห่ 
                 ต.กุดแห ่อ.นากลาง นภ.39170    
        
                                                                 7   กุมภาพันธ์  ๒๕๖8 

เรื่อง    กำหนดนดัประชมุสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกุดแห่ สมัยสามญั สมัยแรก ประจำป ีพ.ศ.25๖8 

เรียน   คณะผู้บริหาร, ปลัดฯ , รองปลัดฯ, ผอ.กองทุกกอง ,หวัหน้าสำนักปลัด 

สิ่งที่ส่งมาดว้ย  ระเบียบวาระการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกดุแห่       จำนวน  1  ฉบับ 
 
                        ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลกุดแห่ได้กำหนดสมัยประชมุสภาองคก์ารบริหารสว่น
ตำบลกุดแห ่ สมัยสามัญ จำนวน ๔ สมัย  และได้ประกาศสมัยประชมุสามญั สมยัแรก  ประจำป ี พ.ศ.๒๕๖7 
ระหว่างวันที่ ๑ - 15  กมุภาพันธ์  ๒๕๖8 นัน้ 
 

                     ดังนั้น  จึงขอเชิญท่านเข้าประชุมรว่มกับสภาองค์การบรหิารสว่นตำบลกุดแห ่สมัยสามญั    
สมัยแรก ประจำปี พ.ศ.๒๕๖8  ในวันท่ี  13 กุมภาพนัธ์  ๒๕๖7   เวลา 10.00 น. ณ ห้องประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลกุดแห ่

 
                     จงึขอเรียนเชิญทา่น โปรดเข้าร่วมประชุมตามวัน เวลา และสถานที่ดงักล่าวโดยพร้อมเพรียงกัน 

 

   ขอแสดงความนบัถือ 

 

(นายสมชาย สมพินิจ) 
ประธานสภาองคก์ารบริหารส่วนตำบลกุดแห ่

 
 
งานกิจการสภา 
สำนักปลดั 
โทร.0-4๒31-5869 
 


